Galhardi & Dantas Tecnologia Ltda.

RUA INGAÍ, 156 - SALAS 1404/1405 - São Paulo – SP - Fone: (011) 2528-4474

10º ADITAMENTO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GESTÃO EM TIC CT – N.º 14/2019

Pelo presente instrumento, a GALHARDI & DANTAS TECNOLOGIA LTDA, estabelecida

à Rua Ingaí, 156 – Salas 1404/1405 – São Paulo – SP – CEP: 03132-080, inscrita no CNPJ

nº 03.915.427/0001-08 e Inscrição Estadual 140.504.153.110 a seguir denominada

CONTRATADA e Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano – IDSH

– UPA Campos Sales, estabelecido à Avenida Dona Otília, 649, Tarumã - Manaus/AM –

CEP: 69021-005, inscrita no CNPJ n° 23.453.830/0021-13 e Inscrição Estadual Isenta a

seguir denominada CONTRATANTE, ajustam o seguinte:

1. É motivo deste termo aditivo a informação da alteração da razão social da

CONTRATADA, passando de “Galhardi Suprimentos para Informática e Serviços

LTDA EPP”, para “Galhardi & Dantas Tecnologia LTDA”.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do instrumento particular ora alterado.

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em duas vias de igual teor

e forma, juntamente com as testemunhas abaixo.

São Paulo, 02 de outubro de 2023

Instituto Nacional de Desenvolvimento

Social e Humano (INDSH)

Galhardi & Dantas Tecnologia LTDA

CNPJ: 23.453.830/0021-13 CNPJ: 03.915.427/0001-08

José Carlos Rizoli – Presidente Sidnei Andreotti Galhardi – Sócio-Diretor

CPF: 171.893.228-68 CPF: 257.111.238-40

Testemunhas:

Nome:

CPF:

Nome:

CPF:

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 R
IZ

O
LI

, B
ea

tr
iz

 J
uc

hi
m

iu
k

R
ob

er
to

 M
an

ci
o,

 S
id

ne
i A

nd
re

ot
ti

G
al

ha
rd

i e
 J

ef
fe

rs
on

 P
in

to
 B

ar
bo

sa
 J

un
io

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.d

ig
ifo

rt
e.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

5S
6D

3-
T

2Q
8U

-H
J2

E
8-

R
M

8U
6

Assinado eletronicamente por:
Jefferson Pinto Barbosa Junior
CPF: ***.666.172-**
Data: 10/01/2024 18:02:58 -04:00

Assinado eletronicamente por:
Sidnei Andreotti Galhardi
CPF: ***.111.238-**
Data: 10/01/2024 17:24:42 -03:00

Assinado digitalmente por:
JOSE CARLOS RIZOLI
CPF: ***.893.228-**
Certificado emitido por AC Certisign RFB G5
Data: 10/01/2024 08:29:35 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Beatriz Juchimiuk Roberto Mancio
CPF: ***.012.978-**
Data: 10/01/2024 09:16:22 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5S6D3-T2Q8U-HJ2E8-RM8U6

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

JOSE CARLOS RIZOLI (CPF ***.893.228-**) em 10/01/2024 08:29 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Beatriz Juchimiuk Roberto Mancio (CPF ***.012.978-**) em 10/01/2024 09:16 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.181.57.247
Lat: -23,520707 Long: -46,521818

Precisão: 151 (metros)

Autenticação beatriz.juchimiuk@sltech.com.br

Email verificado

gwju97rMZ+aDtcpp3vmFrXPGqc0iAIeNlr3d6TZIk20=
SHA-256

Sidnei Andreotti Galhardi (CPF ***.111.238-**) em 10/01/2024 17:24 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.144.130.125 Não disponível

Autenticação sidnei.galhardi@sltech.com.br

Email verificado

/i47AiO4dx2+34uvLJzTUHleGv/zCypyCF4bP+ozA3w=
SHA-256

Jefferson Pinto Barbosa Junior (CPF ***.666.172-**) em 10/01/2024 19:02 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

45.236.241.154
Lat: -2,989683 Long: -60,037521

Precisão: 2322 (metros)

Autenticação jefferson.chzn@indsh.org.br

Email verificado

nAeZpp4GczNZg9L8LyrLQEjdEzj7G508IdUi/e6X2gM=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.digiforte.com.br/validate/5S6D3-T2Q8U-HJ2E8-RM8U6

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.digiforte.com.br/validate

.